Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 27/02/2026 - 07:51:32



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

11 2018 CAPELA MORTUARIA Contrato 12 03/12/2018 R$ 263.344,27  100,00%
Esta intervencao foi concluida 193/2018



N211/2018
Data Inicial: 03/12/2018

CAPELA MORTUARIA

R$ 263.344,27



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

7573

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1 2018 03/12/2018 1

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 12345 03/12/2018

Responsabilidades Técnica

Tipo Do,c. . P Tipo Doc. (Orgdo . - B ef Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica L

P Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 03**6*.7**-16 ART (CREA) 20%x5%7kk14 Fiscalizagdo Sim

CPF 05* *1*.6**-76 ART (CREA) 20*%*0*9**02 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 05* *1*.6**-76 ART (CREA) 20%*Q*9**02 Projeto Estrutural Sim

CPF 05**1*.6**-76 ART (CREA) 20%*Q*9¥k(02 Orcamento Sim

CPF 09* *7*,0**+-85 ART (CREA) 20%*4*3%x44 Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 1423 R$ 284.967,49 03/12/2018
Contrato 193 2018 26.690.308/0001-08 1424 R$ 263.344,27 03/12/2018 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Ndmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- o ~ . Contrato
1425 Medicao 1 Jurisdicionado 06/12/2018 Execucao Indireta - Contrato 7,38%
193/2018
- o ~ . Contrato
1454 Medicao 2 Jurisdicionado 30/01/2019 Execucao Indireta - Contrato 17,38%
193/2018
- L ~ . Contrato
1457 Medicao 3 Jurisdicionado 28/02/2019 Execucao Indireta - Contrato 193/2018 33,83%
s o ~ . Contrato
1496 Medicao 4 Jurisdicionado 23/04/2019 Execugao Indireta - Contrato 193/2018 41,43%



1525

1541

1560

1587

1600

1694

1707

1764

1786

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao
Paralisacao
Medicao

Conclusao

10

11

12

13

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

06/05/2019

26/06/2019

30/07/2019

30/08/2019

02/09/2019

30/10/2019

29/11/2019

14/02/2020

30/03/2020

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
193/2018

Contrato
193/2018

Contrato
193/2018

Contrato
193/2018

Contrato
193/2018

Contrato
193/2018

Contrato
193/2018

50,00%

68,20%

70,00%

80,00%

89,00%

90,00%

100,00%



N211/2018
Data Inicial: 03/12/2018

CAPELA MORTUARIA

Documentos

R$ 263.344,27



MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

[capers B GRTUARIA ¥




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE




