

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
11	2018	CAPELA MORTUÁRIA Esta intervenção foi concluída	Contrato 193/2018	12	03/12/2018	R\$ 263.344,27	100,00%

Nº11/2018
Data Inicial: 03/12/2018

CAPELA MORTUÁRIA

R\$ 263.344,27

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

7573

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1	2018	03/12/2018	1

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	1	12345	03/12/2018

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	20**5*7**14	Fiscalização	Sim
CPF	05.*1*.6**-76	ART (CREA)	20**0*9**02	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	05.*1*.6**-76	ART (CREA)	20**0*9**02	Projeto Estrutural	Sim
CPF	05.*1*.6**-76	ART (CREA)	20**0*9**02	Orcamento	Sim
CPF	09.*7*.0**-85	ART (CREA)	20**4*3**44	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1423	R\$ 284.967,49	03/12/2018	
Contrato	193	2018	26.690.308/0001-08	1424	R\$ 263.344,27	03/12/2018	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1425	Medição	1	Jurisdicionado	06/12/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2018	7,38%
1454	Medição	2	Jurisdicionado	30/01/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2018	17,38%
1457	Medição	3	Jurisdicionado	28/02/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2018	33,83%
1496	Medição	4	Jurisdicionado	23/04/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2018	41,43%

1525	Medição	5	Jurisdicionado	06/05/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2018	50,00%
1541	Medição	6	Jurisdicionado	26/06/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2018	68,20%
1560	Medição	7	Jurisdicionado	30/07/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2018	70,00%
1587	Medição	8	Jurisdicionado	30/08/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2018	80,00%
1600	Medição	9	Jurisdicionado	02/09/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2018	89,00%
1694	Medição	10	Jurisdicionado	30/10/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2018	90,00%
1707	Paralisação	11	Jurisdicionado	29/11/2019			
1764	Medição	12	Jurisdicionado	14/02/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2018	100,00%
1786	Conclusão	13	Jurisdicionado	30/03/2020			

Nº11/2018
Data Inicial: 03/12/2018

CAPELA MORTUÁRIA

Documentos

R\$ 263.344,27











